

Položkový rozpočet stavby - upravený dodatkem č. 1 SOD (D1/3)

Stavba: **20-285** **Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna**

Objednatel: **Město Blansko** IČO: **00279943**
 nám. Svobody 32/3 DIČ: **CZ00279943**
 67801 **Blansko**

Zhotovitel: **CUBESPACE s.r.o.** IČO: **27886794**
  DIČ: **CZ27886794**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	4 945 240,78 CZK
-------------------------	-------------	-------------------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	-----------------

Cena celkem bez DPH **4 945 240,78** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00			520 300,00	11
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00			520 300,00	11
01	Kavárna	0,00			4 424 940,78	89
01A	Stavební řešení	0,00			2 614 890,42	53
01B	Zdravotechnické instalace	0,00			429 430,41	9
01C	Klimatizace	0,00			120 459,66	2
01E	Elektroinstalace	0,00			324 406,83	7
01F	Stavební řešení - zemní práce	0,00			935 753,46	19
Celkem za stavbu					4 945 240,78	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Klimatizace	HSV			120 459,66	2
1	Zemní práce	HSV			7 920,00	0
27	Základy	HSV			121 971,35	2
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			6 082,77	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			13 499,01	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			97 829,02	2
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			2 276,52	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 139,57	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			49 010,96	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			20 777,93	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			76 578,03	2

97	Prorážení otvorů	HSV			17 509,46	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 765,84	1
711	Izolace proti vodě	PSV			348 279,39	7
712	Povlakové krytiny	PSV			67 451,34	1
713	Izolace tepelné	PSV			10 890,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			142 497,60	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			149 846,48	3
725	Zařizovací předměty	PSV			125 396,81	3
726	Instalační prefabrikáty	PSV			8 972,48	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			73 456,77	1
776	Podlahy povlakové	PSV			322,00	0
CS04	Ocelové konstrukce	MON			269 144,22	5
CS05	Skladby	MON			234 630,65	5
CS06	Vnitřní opláštění	MON			98 941,02	2
CS07	Fasáda	MON			236 600,24	5
CS08	Střecha	MON			26 845,56	1
CS09	Vnitřní povrchy	MON			117 399,38	2
CS10	Výplně otvorů	MON			1 097 192,44	22
CS15	Ostatní	MON			133 023,00	3
CS16	Montáže	MON			83 775,00	2
CS17	Montážní materiál	MON			92 064,18	2

CS20	Doprava	MON			82 500,00	2
M21	Elektromontáže	MON			1 022,40	0
M21a	Specifikace dodávky Úprava E01	MON			3 399,00	0
M21b	Specifikace dodávky E02	MON			64 166,38	1
M21c	SILNOPROUD	MON			190 049,87	4
M21d	SVÍTIDLA	MON			42 509,18	1
M21e	HROMOSVODY	MON			23 260,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			72 662,27	1
VN	Vedlejší náklady	VN			520 300,00	11
VCP					60 823,00	
Cena celkem					4 945 240,78	99

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				520 300,00
1		Vytýčení stavby - veškerých částí a prvků stavby	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00
2		Vytýčení inženýrských sítí v dotčeném území stavebními pracemi	kpl	1,00000	16 500,00	16 500,00
3		Náklady související se zařízením staveniště a prováděním stavebních prací	kpl	1,00000	31 900,00	31 900,00
4		Inženýrská, kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00000	55 000,00	55 000,00
5		Zkoušky a revize - náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a revizí dle tech. norem, a pož. objednatel, které jsou pro provedení díla nezbytné	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00
6		Předání a převzetí staveniště, dokončené stavby a díla	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
7		Realizační a dílenská dokumentace stavby	kpl	1,00000	165 000,00	165 000,00
8		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	55 000,00	55 000,00
9		Geodetické dokumentace skutečného provedení včetně polohopisného a výškopisného zaměření	kpl	1,00000	13 200,00	13 200,00
10		Zábory, ochrana území prací, bezpečnostní opatření	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
11		Ostatní náklady vyplývající z povinností a ujednání stanovených zadávací dokumentací, včetně obchodních podmínek a ostatních příloh a podkladů zakázky	kpl	1,00000	154 000,00	154 000,00

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01A	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 172,96
1		Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	ks	1,00000	1 634,16	1 634,16
2		Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 989,80	2 989,80
3		Madlo dvojité sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm	ks	1,00000	3 544,20	3 544,20
4		Přesun hmot pro zařizovací předměty	t	0,00550	872,52	4,80
Díl: 764		Konstrukce klempířské				73 456,77
5		Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	44,95000	704,88	31 684,36
6		Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	41,63000	400,63	16 678,23
7		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,33664	2 583,24	869,62
8		plech ocelový s povrchovou úpravou tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1000 x 2000 mm; povrchová úprava horní strana ochranná vrstva PVC, spodní strana ochranný lak; žárkový pozink, povrch měkčené PVC	m2	14,65376	501,60	7 350,33
9		plech svitkový hliníkový; povrch hladký; rozměr 0,7 x 650; povrch ochrana přední strana kompozitní lak PP 99, zadní průsvitný ochranný lak	m2	30,65590	550,44	16 874,23
Díl: 776		Podlahy povlakové				322,00
10		Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	0,00000	198,00	0,00
11		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,20328	1 584,00	322,00
Díl: CS04		Ocelové konstrukce				269 144,22
12		Manipulace s modulem příprava pro obalovnu	Soubor	2,00000	2 250,00	4 500,00
13		Nátěr rámu - prodej Tmelení a broušení - modul s napojením profilů	ks	2,00000	1 305,92	2 611,84
14		Rám 3950 x9200 x 3450 (2570,415 kg)	ks	2,00000	97 673,19	195 346,38
15		Výztuhy pro závěsné WC svislá konstrukce (V.06) - SDK	ks	3,00000	3 125,00	9 375,00
16		Nátěr rámu - prodej RAL 7037	kg	5 140,00000	11,15	57 311,00
Díl: CS05		Skladby				234 630,65
17		Obvodová stěna O-200 K - Omega MV 200 - 0,038 W/mK	m2	132,60000	562,57	74 596,78
18		Podlaha P 200 - 22 mm - cetris nad šíři modulu 2,5 m - (0,033 W/mK 160/50) EnEv 2016	m2	71,76000	1 346,58	96 630,58
19		Strop S 250 (0,038 W/mK 100/160) EnEv 2016	m2	71,00000	350,17	24 862,07
20		Vnitřní stěna V 100 (MW 100mm) (0,038 W/mK) 100	m2	47,77750	273,42	13 063,32
21		Instalační příčky I 050 - výška 1,5m předstěna	m2	21,75000	174,90	3 804,08
22		Sanitární stěna s dveřmi-HPL	ks	2,00000	8 984,76	17 969,52
23		Výztuha OSB umyvadlo - SDK	ks	3,00000	199,45	598,35
24		Výztuha OSB 25 mm - ostrá hrana	m2	8,10000	383,45	3 105,95
Díl: CS06		Vnitřní opláštění				98 941,02
25		Opláštění GKF 12,5 1x GKF 1250 x 2000	m2	180,88500	297,40	53 795,20
26		Opláštění GKF 15 1x GKF 1250 x 2000	m2	71,00000	317,83	22 565,93
27		Opláštění Rigistabil 12,5 1x 1250x2650	m2	69,02000	327,15	22 579,89
Díl: CS07		Fasáda				236 600,24

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01A	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28		Zateplovací systém Webertherm elastic - lišty (okna), rohy	bm	57,20000	131,06	7 496,63
29		Podklad fasády - Cetris 12	m2	127,00000	526,75	66 897,25
30		Zateplovací systém Webertherm elastic - EPS F 50 mm s omítkou weber, zrno 2 mm - pouze materiál	m2	127,00000	1 060,68	134 706,36
31		Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 + asfaltové lepidlo	bm	44,00000	625,00	27 500,00
Díl: CS08 Střecha						26 845,56
32		Střecha plech KOB	m2	72,00000	356,94	25 699,68
33		Svod střešní PVC (trubka PVC do rohového sloupku) 4 kusy na modul v. do 3,5m	mod	2,00000	572,94	1 145,88
Díl: CS09 Vnitřní povrchy						117 399,38
34		Malba sádkokarton Primalex - 1 x penetrace, 2 x malba	m2	251,88500	52,41	13 201,29
35		Podlaha zátěžový Vinyl Vinyl Termofix Stone Fatra	m2	60,00000	1 348,68	80 920,80
36		Lišty podlahové	bm	69,00000	198,00	13 662,00
37		Položení dlažby včetně materiálu (lepidlo, spárovací hmota)	m2	1,50000	716,80	1 075,20
38		Malba omyvatelná (WC)	m2	69,02000	110,88	7 652,94
39		Dlažba Taurus 30x30	m2	1,50000	591,43	887,15
Díl: CS10 Výplně otvorů						1 097 192,44
40		Montáž vnitřních dveří	ks	3,00000	1 062,50	3 187,50
41		Příprava pro osazení okna (materiál, práce) PVC - s expanzní páskou TP651	m	64,60000	294,26	19 009,20
42		Vnitřní ostění a nadpraží SDK GKF 12,5mm	bm	64,60000	98,94	6 391,52
43		Parapet vnitřní	bm	10,30000	198,00	2 039,40
44		Oplechování parapetů z tažených Al profilů, venkovní	m	10,30000	1 233,75	12 707,63
45		Dveře plné - posuv 700- 900 /1970 posuv po stěně zárubeň, mušle hranatá nerez + úchyt v hraně	kpl	0,00000	6 336,00	0,00
V1		Dveře vnitřní posuvné do pouzdra +stavební pouzdro	kpl	1,00000	23 483,20	23 483,20
V2		Dveře vnitřní plné 770/2005 + zárubeň	kpl	3,00000	10 259,60	10 259,60
V3		Dveře vnitřní 970x2005 + madlo +zárubeň	kpl	1,00000	12 940,20	12 940,20
V4		Dveře vnitřní 970x2005 3/4 sklo+madlo + zárubeň	kpl	1,00000	12 885,60	12 885,60
46		Al okna dveře dle pohledů, antracit, dvojsklo, dveře oboustranně VSG, předokenní žaluzie	kpl	1,00000	970 176,59	970 176,59
47		Prosklená interiérová bezrámová příčka 1400x2900 skleněné dveře 900/1970 bez zárubně, (bezpečnostní lepené sklo kalené ESG 10), grafika	ks	0,00000	53 760,06	0,00
V5		Folie do oken	kpl	1,00000	24 112,00	24 112,00
Díl: CS15 Ostatní						133 023,00
48		Úklid modulu	ks	2,00000	924,00	1 848,00
49		Nakládka modulů ve výrobním závodě	ks	2,00000	1 150,00	2 300,00
50		Terasa - sibiřský modřín	m2	35,00000	3 125,00	109 375,00
V6		Terasa - dlažba	m2	25,00000	780,00	19 500,00
Díl: CS16 Montáže						83 775,00
51		Usazení modulu	ks	2,00000	2 250,00	4 500,00
52		Připojení elektro (propojení mezi moduly)	ks	2,00000	900,00	1 800,00
53		Montáž garnitur SDK	bm	10,00000	437,50	4 375,00
54		Montáž podlahového spojení	bm	4,00000	150,00	600,00

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01A	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55		Montážní práce -zaklopení po připojení vody a odpadu začištění oken po osazení, práce na podlaze a další dokončovací práce	kpl	1,00000	72 500,00	72 500,00
Díl: CS17		Montážní materiál				92 064,18
56		Spoj modulů (kostky)	sada	2,00000	99,92	199,84
57		Spoj modulů (délka rámu)	bm	14,00000	57,11	799,54
58		Spoj modulů venkovní gumový hříbek	bm	10,00000	78,57	785,70
59		Podkladní plechy vyrovnávací	mod	2,00000	141,54	283,08
60		Propojení modulů - elektro materiál	ks	2,00000	492,52	985,04
61		Vnitřní spoj modulů Cetris 22 - š.21 cm	m	4,00000	99,77	399,08
62		Vnitřní opláštění spojů - Garnitura materiál	bm	10,00000	129,94	1 299,40
63		Montáž KZS	m2	127,00000	687,50	87 312,50
Díl: CS20		Doprava				82 500,00
64		Doprava modulů Doksy - Blansko (nadrozměr)	kpl	2,00000	41 250,00	82 500,00
Díl:		VCP				60 823,00
V7		montáž VCP	kpl	1,00	3 125,00	3 125,00
V9		Oktawa - pryžová včetně Al profilu	ks	1,00	4 458,00	4 458,00
V11		slaboproud chráničky pro napojení REK / bar	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
V13		FARO 71053 - LED Venkovní nástěnné svítidlo TOLUCA LED/16W/230V IP65	kpl	3,00	2 260,00	6 780,00
V14		Pohybová čidla ve světlech - dle typu světel	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
V15		USB zásuvky s rámečkem 3ks včetně montáže	kpl	1,00	5 760,00	5 760,00
V25		stříška nad vstupem nerez 1,4 x 1 m	kpl	1,00	11 350,00	11 350,00
V26		stříška nad vstupem nerez 2,4 x 1 m	kpl	1,00	13 750,00	13 750,00
V27		kotevní desky, dodávka a montáž	ks	6,00	1 850,00	11 100,00

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01B	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné	10 890,00			
1		Protipožární manžeta DN 110	kus	5,00000	1 771,00	8 855,00
2		Protipožární manžeta DN 125	kus	1,00000	2 035,00	2 035,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	142 497,60			
3		Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	2,00000	256,30	512,60
4		Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	ks	1,00000	829,40	829,40
5		Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	2,00000	36,30	72,60
6		Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	ks	1,00000	1 336,50	1 336,50
7		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	5,00000	374,00	1 870,00
8		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	8,00000	728,20	5 825,60
9		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	10,00000	255,20	2 552,00
10		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,70000	278,30	1 586,31
11		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	5,00000	374,00	1 870,00
12		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	7,00000	721,60	5 051,20
13		Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 75	m	4,00000	1 182,50	4 730,00
14		Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 110	m	16,00000	1 406,90	22 510,40
15		Potrubí kanalizační z PP svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 125	m	18,00000	2 021,80	36 392,40
16		Potrubí kanalizační z PP dešťové zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 100	m	20,00000	1 423,40	28 468,00
17		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	ks	6,00000	82,50	495,00
18		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	3,00000	91,30	273,90
19		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	ks	1,00000	110,00	110,00
20		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	ks	6,00000	135,30	811,80
21		Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	ks	1,00000	1 097,80	1 097,80
22		Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110, vyhřívaný s regulací	ks	2,00000	6 136,90	12 273,80
23		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	ks	1,00000	1 076,90	1 076,90
24		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	ks	1,00000	1 076,90	1 076,90
25		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	98,70000	26,40	2 605,68
26		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	20,00000	47,30	946,00
27		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,06500	379,50	24,67
28		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,20173	809,60	163,32
29		Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,20173	809,60	163,32
30		Závěsy pod strop	kus	22,00000	124,30	2 734,60
31		Zápachová uzávěrka HL 21	kus	1,00000	531,30	531,30
32		Zápachová uzávěrka HL138 do zdi	kus	2,00000	1 581,80	3 163,60
33		Zápachová uzávěrka nerezová umývadlová	kus	2,00000	671,00	1 342,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod	149 846,48			
34		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	1,00000	152,90	152,90
35		Demontáž nástěnky	ks	2,00000	69,30	138,60
36		Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 1	soubor	1,00000	657,80	657,80

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01B	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37		Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	ks	2,00000	1 075,80	2 151,60
38		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	47,00000	368,50	17 319,50
39		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	39,00000	453,20	17 674,80
40		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	55,00000	545,60	30 008,00
41		Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	5,00000	1 075,80	5 379,00
42		Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí přes D 32 mm do 5 svarů	soubor	5,00000	1 075,80	5 379,00
43		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	15,00000	45,10	676,50
44		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	55,00000	45,10	2 480,50
45		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	35,00000	82,50	2 887,50
46		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	39,00000	107,80	4 204,20
47		Podpurný žlab pro potrubí průměru D20	m	40,00000	151,80	6 072,00
48		Podpurný žlab pro potrubí průměru D25	m	30,00000	177,10	5 313,00
49		Podpurný žlab pro potrubí průměru D32	m	55,00000	227,70	12 523,50
50		Zaslepení vodovod.potrubí DN20	kus	4,00000	316,80	1 267,20
51		Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	ks	21,00000	242,00	5 082,00
52		Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	2,00000	632,50	1 265,00
53		Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	ks	2,00000	102,30	204,60
54		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	ks	4,00000	209,00	836,00
55		Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	4,00000	95,70	382,80
56		Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity	ks	1,00000	234,30	234,30
57		G3/4 - ventil pojistný k boileru - mosaz	kus	1,00000	1 076,90	1 076,90
58		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	ks	4,00000	283,80	1 135,20
59		Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	ks	2,00000	436,70	873,40
60		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	ks	8,00000	683,10	5 464,80
61		Filtr mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	ks	1,00000	683,10	683,10
62		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	ks	7,00000	107,80	754,60
63		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	ks	6,00000	127,60	765,60
64		Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	ks	8,00000	154,00	1 232,00
65		Vodoměr jednovtokový G3/4x130mm,Q 1,5	kus	3,00000	1 457,50	4 372,50
66		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	144,00000	20,90	3 009,60
67		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,00400	1 650,00	6,60
68		Úprava stáv. přívodu pro fontánu (vodoměr)	soubor	1,00000	695,20	695,20
69		Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,23128	732,60	169,44

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01B	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70		Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,23128	732,60	169,44
71		Cirkulační čerpadlo DN 15	kus	1,00000	7 147,80	7 147,80
Díl: 725		Zařizovací předměty				117 223,85
72		Umyvadlo Laufen	soub	2,00000	4 747,46	9 494,92
73		Umyvadlový set JIKA- invalida MIO 64 cm bílá	soub	1,00000	8 988,27	8 988,27
74		Závěsné WC závěsné Kolo odpad vodorovný Rekord 52 cm bílá, sedátko, příslušenství předstěnový systém	soub	2,00000	8 194,11	16 388,22
75		Závěsné WC - invalidní Deep by Jika 70 cm, předstěnový systém	soub	1,00000	10 934,96	10 934,96
76		Výlevka plastová závěsná ABU, s mřížkou	kpl	1,00000	2 622,31	2 622,31
77		Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého	ks	1,00000	1 207,80	1 207,80
78		Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	ks	3,00000	1 529,00	4 587,00
79		Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	1 259,50	3 778,50
80		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,00000	765,60	2 296,80
81		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez zásobník toaletních papírů	soubor	3,00000	0,00	0,00
82		Montáž výlevky	soubor	1,00000	1 133,00	1 133,00
83		Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 100 l / 2 kW	soubor	1,00000	12 157,20	12 157,20
84		Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 125 litrů	soubor	1,00000	1 531,20	1 531,20
85		Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	13,00000	236,50	3 074,50
86		Ventil rohový pračkový G 3/4	ks	1,00000	305,80	305,80
87		Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	8,00000	95,70	765,60
88		Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	1,00000	95,70	95,70
89		Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	ks	1,00000	286,00	286,00
90		Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	ks	3,00000	286,00	858,00
91		Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	ks	3,00000	159,50	478,50
92		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,22341	822,80	183,82
93		Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,22341	822,80	183,82
94		Držák papíru -nerez	ks	3,00000	462,00	1 386,00
95		Signalizace na WC invalida	kpl	1,00000	13 200,00	13 200,00
96		Automatická baterie nerez AUM 20.2 na dvě vody, včetně zdroje	ks	1,00000	7 029,23	7 029,23
V16		Baterie páková	ks	2,00000	2 405,00	4 810,00
97		WC štětka nerez závěsná	ks	3,00000	1 136,00	3 408,00
98		Zásobník na papírové ručníky - nerez	Stk	2,00000	1 085,10	2 170,20
99		Zásobník na hygienické sáčky - nerez	Stk	1,00000	287,70	287,70
100		Dvojháček Sanela, nerez	Stk	3,00000	132,60	397,80
101		Zrcadlo s fazetou AMiro 60x80	ks	3,00000	1 061,00	3 183,00

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01B	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				8 972,48
102		Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	3,00000	1 163,80	3 491,40
103		Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	3,00000	227,70	683,10
104		Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,00000	1 581,80	4 745,40
105		Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,03195	822,80	26,29
106		Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03195	822,80	26,29

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01C	Klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Klimatizace				120 459,66
1		Propojovací kabel	m	16,50000	33,00	544,50
2		Montáž venkovní klima jednotky	ks	1,00000	5 280,00	5 280,00
3		Montáž vnitřní klimajednotky	ks	3,00000	5 016,00	15 048,00
4		Stolička pro klimajednotku	ks	1,00000	7 260,00	7 260,00
5		Měděné tepelně izolované potrubí chladiva vč. montáže	m	16,50000	831,60	13 721,40
6		MPS multi inverter (venk. jedn.) jednofázová - 230 V; výkon Ch -6,3 kW Top 7,3 kW	ks	1,00000	36 831,96	36 831,96
7		MPS multi - Vnitřní kazetová jednotka stropní (např. C T 09 NR2 nebo rovnocenný typ)	ks	3,00000	12 384,60	37 153,80
8		PP potrubí pro odvod kondenzátu prům. 25 mm	m	10,00000	462,00	4 620,00

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01E	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				1 022,40
1		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	80,00000	12,78	1 022,40
Díl: M21a		Specifikace dodávky Úprava E01				3 399,00
2		Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00000	715,00	2 860,00
3		Jistič, char B, 3-pólový, 40/3 40A	ks	1,00000	539,00	539,00
Díl: M21b		Specifikace dodávky E02				64 166,38
4		Montáž vypínače hlavního 3pól modulového do 80 A	kus	1,00000	227,70	227,70
5		Měřič spotřeby, 3-fáz.,přímý, 65A	kus	1,00000	6 762,80	6 762,80
6		Přídavek na montáž přístrojů	ks	1,00000	9 416,00	9 416,00
7		Přídavek na montáž rámu	ks	1,00000	7 194,00	7 194,00
8		Doprava	ks	1,00000	8 580,00	8 580,00
9		Přesun	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00
10		Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm	kus	1,00000	2 471,13	2 471,13
11		Rozvodnice,NA omítku,bílá,N/PE svork., 4 řadá po 24 modulech	ks	1,00000	6 751,80	6 751,80
12		Přepětová ochrana I.+II.stupeň, B+C MAXI V/3	ks	1,00000	8 287,40	8 287,40
13		Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól., 40/4/01	ks	1,00000	1 238,60	1 238,60
14		Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól., 40/4/003	ks	2,00000	1 424,50	2 849,00
15		Jistič, char B, 3-pólový, 10kA, B20/3	ks	1,00000	501,60	501,60
16		Jistič, char B, 1-pólový, 10kA, B16/1	ks	11,00000	100,46	1 105,06
17		Jistič, char B, 1-pólový, 10kA, B10/1	ks	10,00000	117,70	1 177,00
18		Jistič, char C, 1-pólový, 10kA, C10/1	ks	1,00000	349,80	349,80
19		Jistič pomocných obvodů, char.B, 1-pól, In=4A, B4/1-HS	ks	1,00000	424,60	424,60
20		Jistič, char B, 1-pólový, 10kA, B6/1	ks	1,00000	147,40	147,40
21		Zvonkový transformátor Un2=8V, 8VA	ks	1,00000	864,60	864,60
22		Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., cívka 230V	ks	4,00000	800,80	3 203,20
23		Popisovací tabulky	ks	1,00000	58,30	58,30
24		Popisovací tabulky pro počet obvodů: 90 (210x300)	ks	1,00000	28,60	28,60
25		Štítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů	ks	3,00000	9,35	28,05
26		Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	ks	2,00000	346,07	692,14
27		Koncový kryt k propoj liště 63A, 3-pól	ks	10,00000	15,76	157,60
Díl: M21c		SILNOPROUD				190 049,87
28		Osazení hmoždinky do zdiva z cihel nebo do SKD - HM6	ks	100,00000	17,16	1 716,00
29		Osazení hmoždinky do zdiva z cihel nebo do SKD - HM8	ks	100,00000	20,02	2 002,00
30		Osazení hmoždinky do zdiva z cihel nebo do SKD - HM10	ks	40,00000	25,85	1 034,00
31		Šňůra střední, izolace kaučuk - CGSG 3x2.5 mm2 pevně	m	5,00000	38,50	192,50
32		Vodič pro pospojování - CY6,H07V-U žlutozelený pevně	m	50,00000	29,15	1 457,50
33		Vodič pro pospojování - CY10,H07V-U žlutozelený pevně	m	10,00000	41,21	412,10
34		Ukončení vodičů v rozvaděčích - do 6 mm2	ks	10,00000	31,57	315,70
35		Ukončení vodičů v rozvaděčích - do 16 mm2	ks	6,00000	50,16	300,96
36		Ukončení vodičů na svorkovnice - do 2.5mm2	ks	3,00000	23,65	70,95
37		Kryt spínače, IP20, barva ocelová, 1 páčka	ks	9,00000	59,40	534,60
38		Kryt zásuvky, IP20, barva ocelová, jednoduchý, clonky	ks	15,00000	169,40	2 541,00
39		Domovní zvonek nástěnný - pro HELP tlačítko	ks	1,00000	273,68	273,68
40		Montáž rozvodnic do 200 kg	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00
41		Montáž označovacího štítku na kabel	ks	40,00000	38,50	1 540,00
42		Úprava stávajícího zařízení	hod	5,00000	715,00	3 575,00
43		Napojení na stávající zařízení	hod	4,00000	715,00	2 860,00

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01E	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44		Vyhledání připojovacího místa	hod	4,00000	385,00	1 540,00
45		Sekání, zednické práce	hod	35,00000	385,00	13 475,00
46		Zapojování VZT a ventilátorů	hod	10,00000	715,00	7 150,00
47		Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	6,00000	506,00	3 036,00
48		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	4,00000	506,00	2 024,00
49		Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - revizní technik	hod	40,00000	1 056,00	42 240,00
50		Spolupráce s revizním technikem	hod	8,00000	3 797,20	30 377,60
51		Kabel silový, izolace PVC - CYKY-O 2x1.5 mm ² pevně	m	60,00000	11,77	706,20
52		Trubka ohebná z PH pod omítku - D 23 mm	m	4,00000	32,82	131,28
53		Krabice odbočná s víčkem bez svorkovnice - KU68L/2 do dutých příček	ks	18,00000	29,74	535,32
54		Krabice odbočná s víčkem bez svorkovnice - KO97/L do dutých příček	ks	6,00000	71,46	428,76
55		Krabice odbočná s víčkem bez svorkovnice - KO125/L do dutých příček	ks	2,00000	190,30	380,60
56		Krabice přístrojová KP64/LD do dutých příček	ks	10,00000	28,23	282,30
57		Krabice přístrojová KP64/2L dvojitá, do dutých příček	ks	4,00000	59,51	238,04
58		Krabice přístrojová KP64/3L trojitá, do dutých příček	ks	1,00000	85,80	85,80
59		Krabice přístrojová KP64/5L pětinasobná, do dutých příček	ks	1,00000	135,30	135,30
60		Svorkovnice krabicová 4x1-2,5mm ²	ks	150,00000	4,41	661,50
61		Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm ²	ks	132,00000	4,62	609,84
62		Svorkovnice krabicová 2x1-2,5mm ²	ks	85,00000	4,94	419,90
63		Kabel silový, izolace PVC - CYKY-O 3x1.5 mm ² pevně	m	100,00000	12,21	1 221,00
64		Kabel silový, izolace PVC - CYKY-J 3x1.5 mm ² pevně	m	320,00000	21,82	6 982,40
65		Kabel silový, izolace PVC - CYKY-J 3x2.5 mm ² pevně	m	220,00000	31,37	6 901,40
66		Kabel silový, izolace PVC - CYKY-J 5x1.5 mm ² pevně	m	320,00000	39,56	12 659,20
67		Kabel silový, izolace PVC - CYKY-J 5x2.5 mm ² pevně	m	30,00000	88,66	2 659,80
68		Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 5x4 mm ² pevně	m	30,00000	133,67	4 010,10
69		Svorka uzemňovací - ZS16 na potrubí	ks	8,00000	20,49	163,92
70		Svorka uzemňovací - Cu PASKA 20x500x0,5mm	ks	8,00000	15,40	123,20
71		Uzemňovací svorkovnice EPS1	ks	1,00000	53,02	53,02
72		Strojek spínače - 1-pól.vyp.(1)	ks	2,00000	94,60	189,20
73		Strojek spínače - Tlačítko 1/0	ks	7,00000	114,40	800,80
74		Rámeček pro přístroje, barva ocelová - jednoduchý, IP20	ks	10,00000	49,50	495,00
75		Rámeček pro přístroje, barva ocelová - dvojitý, vodorovný, IP20	ks	4,00000	70,40	281,60
76		Rámeček pro přístroje, barva ocelová - trojitý, vodorovný, IP20	ks	1,00000	107,80	107,80
77		Rámeček pro přístroje, barva ocelová - pětinasobný, vodorovný, IP20	ks	1,00000	161,70	161,70
78		Spodek zásuvky domovní jednoduchý, IP20	ks	15,00000	119,90	1 798,50
79		3-pólový vestavný spínač, barva ocelová, 16A/400V s doutnavkou	ks	1,00000	74,80	74,80
80		IR pohybové čidlo, IP20, stropní, 360 stupňů, barva bílá	ks	5,00000	258,50	1 292,50
81		Časový spínač CS3-1	ks	4,00000	299,20	1 196,80
82		Časový spínač do zásuvky pro čerpadlo TUV	ks	1,00000	403,70	403,70
83		El. přímotopný konvektor, nástěnný, s vestavěným termostatem, 500W	ks	2,00000	2 112,00	4 224,00
84		El. přímotopný konvektor, nástěnný, s vestavěným termostatem, 750W	ks	2,00000	2 233,00	4 466,00
85		PPV 6%	ks	1,00000	12 650,00	12 650,00

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01E	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21d SVÍTIDLA						42 509,18
86		A - přisazené svítidlo z Al korpusu 1x60W, zářivka 2700K, stmívatelné, TOUCH DIM, 450x70mm	ks	0,00000	2 910,60	0,00
87		A-FC60W/827 2GX13 (871150064259225)	ks	0,00000	385,00	0,00
88		B - přisazené svítidlo z Al korpusu 1x55W, zářivka 2700K, stmívatelné, TOUCH DIM, 370x70mm	ks	0,00000	2 384,80	0,00
89		B - FC55/827	ks	0,00000	308,00	0,00
90		C - svítidlo stropní LED 36W, 2700lm ze svítidla, bílá barva, 400x35mm, 35 000hod	ks	0,00000	1 733,60	0,00
91		D - svítidlo stropní LED 24W, 1800lm ze svítidla, bílá barva, 300x35mm, 35 000hod	ks	0,00000	1 367,30	0,00
92		N1 - svítidlo nouzové 1hod, autotest, 500cd/m2, IP20	ks	0,00000	1 697,30	0,00
93		N2 - svítidlo nouzové 2W, autotest, 1hod, IP65, 250lm při výpadku, exteriérové	ks	0,00000	1 810,60	0,00
94		PPV 6%	ks	1,00	3 615,70	3 615,70
V17		Nouzové svítidlo s piktogramem a autonomním zdrojem 8W	ks	3,00	907,01	2 721,03
V18		Nouzové svítidlo s autonomním zdrojem 8W	ks	5,00	907,01	4 535,05
V19		"H" 1 x LED, 20W, 2590lm, Ra80, 3000K	ks	11,00	1 822,42	20 046,60
V20		"L" 1 x LED, 15W, 1590lm, Ra85, 4000K	ks	7,00	1 307,80	9 154,60
V21		"J"1 x LED, 36W, 5070lm, Ra80, 4000K	ks	1,00	2 436,20	2 436,20
Díl: M21e HROMOSVODY						23 260,00
95		Hromosvod pro modulovou sestavu	kpl	1,00000	23 260,00	23 260,00

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01F	Stavební řešení - zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce					7 920,00	
1		Úprava terénu u terasy	m	18,00000	440,00	7 920,00
Díl: 27 Základy					121 971,35	
2		Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	6,72728	3 910,73	26 308,58
3		Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	31,62840	723,24	22 874,92
4		Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	31,62840	160,02	5 061,18
5		Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	1,52069	44 536,80	67 726,67
Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí					6 082,77	
6		Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	59,42900	18,27	1 085,77
7		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevňená oboustranně	m2	62,69759	79,70	4 997,00
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací					13 499,01	
8		Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm	kus	4,00000	1 346,94	5 387,76
9		Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, -, , -	kus	1,00000	290,43	290,43
10		Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm výtokové čelo s PVC DN 100, -, -, , pro výšku 130-300 mm	kus	1,00000	527,94	527,94
11		Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt můstkový nerez, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -	kus	4,00000	1 823,22	7 292,88
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					97 829,02	
12		Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky materiálu	m3	24,55576	698,25	17 146,06
13		Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	13,43600	296,63	3 985,52
14		Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.10 mm	m2	39,83000	487,73	19 426,29
15		Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	53,26600	71,61	3 814,38
16		Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 40 mm	m2	0,00000	594,30	0,00
17		Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm	m2	65,19600	627,90	40 936,57
18		Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj	t	13,70194	378,00	5 179,33
19		Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj	t	28,53594	257,25	7 340,87
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot					2 276,52	
20		Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	19,10000	13,13	250,78
21		D+M napojení drenáže do stávající střešní vpusti	kus	1,00000	892,50	892,50
22		trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	19,38650	33,92	657,59
23		koleno PVC; 90,0 °; SDR 22,2; D = 100,0 mm; hladké	kus	1,01500	227,33	230,74
24		T-kus 90,0 °; PVC; jednoznačný; SDR 22,2; D = 100,0 mm; D2 = 100 mm; D3 = 100 mm	kus	1,01500	176,40	179,05

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01F	Stavební řešení - zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25		zátky DN 100,0 mm	kus	1,01500	64,89	65,86
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						6 139,57
26		Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	21,13500	93,24	1 970,63
27		obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	21,34635	195,30	4 168,94
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						49 010,96
28		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	188,92000	72,56	13 708,04
29		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	283,38000	32,87	9 314,70
30		Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	188,92000	64,79	12 240,13
31		Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	61,78000	114,45	7 070,72
32		Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	188,92000	14,60	2 758,23
33		Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	283,38000	8,09	2 292,54
34		Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	188,92000	8,61	1 626,60
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						20 777,93
35		Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	61,78000	126,53	7 817,02
36		Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů	m2	59,40000	56,49	3 355,51
37		Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	1,00000	262,50	262,50
38		Odřezání betonového truhlíku, dobetonování, hydroizolace, zpětné osazení	kpl	1,00000	5 250,00	5 250,00
39		Prostup stěnovým panelem průměr 150 mm	kus	4,00000	525,00	2 100,00
40		přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	2,00000	996,45	1 992,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí						76 578,03
41		Zúžení stávajícího ocelového pozinkovaného schodiště o 0,30 m, úprava nosníků podesty, kotvení, pororošt, zábradlí, úprava ŽB podesty, izolace včetně odvozu a likvidace suti	Soubor	1,00000	59 989,57	59 989,57
42		Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,35396	1 006,74	356,35
43		Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	43,43000	368,55	16 006,13
44		Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m2	1,26300	178,92	225,98

Položkový rozpočet

S:	20-285	Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna
O:	01	Kavárna
R:	01F	Stavební řešení - zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů					17 509,46	
45		Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	3,92000	4 466,70	17 509,46
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					27 765,84	
46		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	81,99462	338,63	27 765,84
Díl: 711 Izolace proti vodě					348 279,39	
47		Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	63,57750	83,37	5 300,46
48		Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	63,57750	666,54	42 376,95
49		Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	24,81400	202,86	5 033,77
50		Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	24,00000	292,95	7 030,80
51		Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2	66,32020	284,76	18 885,34
52		Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	9,23760	374,85	3 462,71
53		Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	49,75540	105,42	5 245,21
54		Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,42756	1 198,26	512,33
55		fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P	m2	76,93143	220,50	16 963,38
56		geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	52,49195	47,88	2 513,31
Díl: 712 Povlakové krytiny					67 451,34	
57		Opracování prostupu střechou	kus	7,00000	367,50	2 572,50
58		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvě z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	34,62900	26,67	923,56
59		Povlaková krytina střech do 10°, fólií lepenou - v jedné ploše, bez dodávky fólie	m2	101,46655	333,90	33 879,68
60		Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	4,51680	64,47	291,20
61		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,24474	1 180,20	288,84
62		Membrána EPDM standardní RubberGard tl. 1,14 mm	m2	114,65720	257,25	29 495,56
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					72 662,27	
63		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	62,54607	238,35	14 907,86
64		Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	562,91462	18,69	10 520,87
65		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	62,54607	304,50	19 045,28
66		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	250,18427	33,92	8 486,25
67		Poplatek za skládku stavební suti	t	62,54607	315,00	19 702,01